
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLIII сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 березня 2025 року         № 5910 

м. Бібрка 

 

Про затвердження технічної документації  

земельної ділянки, що перебуває у постійному користуванні  

для ведення фермерського господарства 

Бегею Ігореві Федоровичу 

Розглянувши заяву Бегея Ігоря Федоровича мешканця с. Лютинка, з питань затвердження 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), що перебуває у постійному користуванні для ведення 

фермерського господарства у с. Сенів та уточнення площі і конфігурації земельної ділянки, 

ознайомившись з представленими матеріалами та документами (технічна документація, 

витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку, державний акт на право 

користування землею (серія ЛВ № 11 від 21.12.1993 р., виданий Жидачівською районною 

Радою народних депутатів)), врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних 

відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 22, 31, 32, 81, 92, 184, 186, пп. 5 п. 27 Розділу X 

Перехідні Положення Земельного кодексу України, ст. 373, 374 Цивільного Кодексу України, 

Законом України «Про фермерське господарство», Законом України «Про порядок виділення 

в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», п. 34 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), що перебуває у постійному користуванні для ведення 

фермерського господарства у с. Сенів. 

2. Затвердити уточнену площу і конфігурацію земельної ділянки, а саме: 

- 14,7472 га (кадастровий номер 4621588500:07:001:0026) для ведення фермерського 

господарства у с. Сенів. 

3. Залишити в комунальній власності земельну ділянку (кадастровий номер 

4621588500:07:001:0026) площею 14,7472 га для ведення фермерського господарства 

(КВЦПЗ 01.02) у с. Сенів. 

4. Провести державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку за Бібрською 

міською радою в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


